
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 25 имени ЕАЖигуленко 

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 года № 147-П

О назначении ответственного за подготовку к государственной 
аттестации в МБОУ СОШ № 25 в 2024 году

В соответствии с действующим законодательством, с целью 
повышения качества получения начального общего, основного общего и 
среднего общего ббразования обучающимися общеобразовательных 
организаций, повышения качества результатов государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования (далее -ГИА) в 2024 году, приказываю:

1. Назначить Миронову Алёну Андреевну, заместителя директора по 
УВР, ответственной за подготовку обучающихся и лиц, 
привлекаемых к ГИА, к государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в 2024 году.

2. Обеспечить участие обучающихся в соответствующих оценочных 
процедурах с неукоснительным соблюдением информационной 
безопасности и объективности при оценивании и проверки 
результатов;
- осуществлять контроль за оперативным информированием и 
внесением изменений в базу данных в контрольные сроки 
(количество выпускников, фамилия, имя, отчество, выбор 
предметов).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

С приказом озна:

/  Е.П.Радченко

АА.Миронова


